TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DIRETORIA DE SAÚDE 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   56.959.117/0001-51 

VALOR:  R$311.000,00 (TREZENTOS E ONZE MIL REAIS) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  01/01/2025 a 31/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

10.302.0027.2.113.3.3.50.39.02.300  R$ 118.500,00 (Estadual) 
10.302.0027.2.113.3.3.50.39.05.900  R$ 192.500,00 (Federal) 
TOTAL      R$ 311.000,00 

OBJETO:

[...]

ART.2º Fica igualmente proibida a queima de lixo, entulho e demais detritos em terrenos 

baldios, nas calçadas e vias publicas da zona urbana do Município de Santa Rosa de Viterbo. 

PENALIDADE OU MULTA 

Fundamentado na legislação vigente, autuo o infrator supra e aplico a multa de 100 UFM, ou 
seja, R$ 466,22 (quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos), conforme ART.5 
da Lei 4166/14. 

NOTIFICAÇÕES: 
Notifico, ainda, aos infratores que: 

1. O prazo para defesa mediante prova de alegações é de 15 (quinze) dias contados a partir da data do 
recebimento do auto; 

2.

[...]

ART.2º Fica igualmente proibida a queima de lixo, entulho e demais detritos em terrenos 

baldios, nas calçadas e vias publicas da zona urbana do Município de Santa Rosa de Viterbo. 

PENALIDADE OU MULTA 

Fundamentado na legislação vigente, autuo o infrator supra e aplico a multa de 100 UFM, ou 
seja, R$ 466,22 (quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos), conforme ART.5 
da Lei 4166/14. 

NOTIFICAÇÕES: 
Notifico, ainda, aos infratores que: 

1. O prazo para defesa mediante prova de alegações é de 15 (quinze) dias contados a partir da data do 
recebimento do auto; 

2.